

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
Processo Administrativo Nº 230388/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: AMANDA NATÁLIA DOS SANTOS PEREIRA
Data de Publicação: 30/05/2023 14:17:24

				TOTAL DO PROCESSO: 946.300,00
AFM COMERCIAL E SERVICOS LTDA			36.630.690/0001-00	946.300,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 90,00	Total: 90.000,00
Item: 1	Unidade: MT ³	Marca: BASALTO	Modelo: -	
Descrição: PEDRA BGS - BRITA GRADUADA - RETIRADA NA EMPRESA				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 148,97	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 90.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 99,00	Total: 99.000,00
Item: 1	Unidade: MT ³	Marca: BASALTO	Modelo: -	
Descrição: PEDRA BGS - BRITA GRADUADA - ENTREGA NO MUNICIPIO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 179,19	Valor Unit.: 99,00		Total Item: 99.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 120,00	Total: 48.000,00
Item: 1	Unidade: MT ³	Marca: BASALTO	Modelo: -	
Descrição: RACHÃO - RETIRADA NA EMPRESA				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 157,73	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 48.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 124,50	Total: 49.800,00
Item: 1	Unidade: MT ³	Marca: BASALTO	Modelo: -	
Descrição: RACHÃO - ENTREGA NO MUNICIPIO				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 181,96	Valor Unit.: 124,50		Total Item: 49.800,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 87,00	Total: 87.000,00
Item: 1	Unidade: MT ³	Marca: BASALTO	Modelo: -	
Descrição: PÓ DE PEDRA - RETIRADA NA EMPRESA				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 144,76	Valor Unit.: 87,00		Total Item: 87.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 115,00	Total: 115.000,00
Item: 1	Unidade: MT ³	Marca: BASALTO	Modelo: -	
Descrição: PÓ DE PEDRA - ENTREGA NO MUNICIPIO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 168,99	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 115.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 89,00	Total: 44.500,00
Item: 1	Unidade: MT ³	Marca: BASALTO	Modelo: -	
Descrição: PEDRA BRITA Nº 01 - RETIRADA NA EMPRESA				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 149,98	Valor Unit.: 89,00		Total Item: 44.500,00
Num: 025				

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 8	Quant.: 1		Lance: 130,00	Total: 65.000,00
Item: 1	Unidade: MT ³	Marca: BASALTO	Modelo: -	
Descrição: PEDRA BRITA Nº 01 - ENTREGA NO MUNICIPIO				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 173,14	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 65.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 90,00	Total: 108.000,00
Item: 1	Unidade: MT ³	Marca: BASALTO	Modelo: -	
Descrição: PEDRA BRITA Nº2 - RETIRADA NA EMPRESA				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 155,43	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 108.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 120,00	Total: 144.000,00
Item: 1	Unidade: MT ³	Marca: BASALTO	Modelo: -	
Descrição: PEDRA BRITA Nº2 - ENTREGA NO MUNICIPIO				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 172,46	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 144.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 112,00	Total: 44.800,00
Item: 1	Unidade: MT ³	Marca: BASALTO	Modelo: -	
Descrição: PEDRISCO LIMPO - RETIRADA NA EMPRESA				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 182,07	Valor Unit.: 112,00		Total Item: 44.800,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 128,00	Total: 51.200,00
Item: 1	Unidade: MT ³	Marca: BASALTO	Modelo: -	
Descrição: PEDRISCO LIMPO - ENTREGA NO MUNICIPIO				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 204,72	Valor Unit.: 128,00		Total Item: 51.200,00

PREGOEIRO: AMANDA NATÁLIA DOS SANTOS PEREIRA